

Капітальний ремонт приміщень комунального закладу "Театрально-видовищний заклад культури "Київський камерний театр "Дивний замок" з пристосуванням для найпростішого укриття, вул. Єреванська, 11 у Солом'янському районі м. Києва"

### Підсумкова відомість ресурсів до об'єктного кошторису № 02-04

#### Капітальний ремонт приміщень комунального закладу "Театрально-видовищний заклад культури "Київський камерний театр "Дивний замок" з пристосуванням для найпростішого укриття, вул. Єреванська, 11 у Солом'янському районі м. Києва" 4 ПУСКОВИЙ КОМПЛЕКС

| №<br>ч.ч. | Шифр ресурсу | Найменування                               | Одиниця<br>виміру | Кількість | Поточна<br>ціна за<br>одиницю,<br>грн. | у тому числі:           |                                       |                                                     | Обґрунтування<br>ціни |
|-----------|--------------|--------------------------------------------|-------------------|-----------|----------------------------------------|-------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------------------------|-----------------------|
|           |              |                                            |                   |           | всього, грн.                           | відпускна<br>ціна, грн. | транс-<br>портна<br>складова,<br>грн. | заготі-<br>вельно-<br>складські<br>витрати,<br>грн. |                       |
|           |              |                                            |                   |           |                                        | всього, грн.            | всього, грн.                          | всього, грн.                                        |                       |
| 1         | 2            | 3                                          | 4                 | 5         | 6/7                                    | 8/9                     | 10/11                                 | 12/13                                               | 14                    |
|           |              | <b>I. Витрати труда</b>                    |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 1         | 1            | Витрати труда робітників-будівельників     | люд.год           | 3107,08   | 69,74                                  |                         |                                       |                                                     |                       |
| 2         |              | Середній розряд робіт, що виконуються      | розряд            | 3,4       |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 3         | 27           | робітниками-будівельниками                 |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 4         |              | Витрати труда робітників-монтажників       | люд.год           | 327,82    | 71,89                                  |                         |                                       |                                                     |                       |
| 5         |              | Середній розряд робіт, що виконуються      | розряд            | 3,6       |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 6         |              | робітниками-монтажниками                   |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 7         |              | Витрати труда робітників, зайнятих         | люд.год           | 182,4     | 78,94                                  |                         |                                       |                                                     |                       |
| 8         |              | керуванням та обслуговуванням машин        |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 9         |              | Середній розряд ланки робітників, зайнятих | розряд            | 4,3       |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 10        |              | керуванням та обслуговуванням машин        |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 11        |              | Витрати труда робітників, зайнятих         | люд.год           | 10,28     | 83,07                                  |                         |                                       |                                                     |                       |
| 12        |              | керуванням та обслуговуванням              |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 13        |              | автотранспорту при перевезенні ґрунту і    |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 14        |              | будівельного сміття                        |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 15        |              | Витрати робітників, заробітна плата яких   |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 16        |              | враховується в складі:                     |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 17        | 8.1          | загальновиробничих витрат                  | люд.год           | 427,44    | 116,40                                 |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              | Разом кошторисна трудомісткість            | люд.год           | 4055,02   |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              | Середній розряд робіт                      | розряд            | 3,4       |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |

| 1  | 2                         | 3                                                                                                       | 4        | 5         | 6/7                      | 8/9 | 10/11 | 12/13 | 14 |
|----|---------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|--------------------------|-----|-------|-------|----|
|    |                           | <b>II. Будівельні машини і механізми</b>                                                                |          |           |                          |     |       |       |    |
| 9  | +КБМ201-11<br>варіант 1   | Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т                                                              | маш. год | 0,144     | <u>-</u><br>-            |     |       |       |    |
| 10 | КБМ201-12                 | Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т                                                              | маш. год | 2,33891   | <u>356.81</u><br>834,55  |     |       |       |    |
| 11 | КБМ201-13                 | Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т                                                              | маш. год | 1,6929045 | <u>380.36</u><br>643,91  |     |       |       |    |
| 12 | КБМ202-128                | Крани баштові, вантажопідйомність 5 т                                                                   | маш. год | 0,4776    | <u>281.47</u><br>134,43  |     |       |       |    |
| 13 | КБМ202-403                | Крани козлові при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 32 т                | маш. год | 0,1848    | <u>456.81</u><br>84,42   |     |       |       |    |
| 14 | КБМ202-1102               | Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т | маш. год | 1,50144   | <u>666.2</u><br>1000,26  |     |       |       |    |
| 15 | +КБМ202-1102<br>варіант 1 | Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т | маш. год | 0,144     | <u>-</u><br>-            |     |       |       |    |
| 16 | КБМ202-1140               | Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 6,3 т                                                  | маш. год | 0,34272   | <u>633.16</u><br>217,00  |     |       |       |    |
| 17 | КБМ202-1141               | Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т                                                   | маш. год | 1,1467754 | <u>645.14</u><br>739,83  |     |       |       |    |
| 18 | КБМ202-1243               | Крани на гусеничному ходу, вантажопідйомність до 16 т                                                   | маш. год | 0,8074794 | <u>557.91</u><br>450,50  |     |       |       |    |
| 19 | КБМ202-1244               | Крани на гусеничному ходу, вантажопідйомність 25 т                                                      | маш. год | 12,936    | <u>651.22</u><br>8424,18 |     |       |       |    |
| 20 | КБМ203-101                | Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т                                                               | маш. год | 0,0048645 | <u>533.65</u><br>2,60    |     |       |       |    |

| 1  | 2                         | 3                                                                                                       | 4        | 5          | 6/7                       | 8/9 | 10/11 | 12/13 | 14 |
|----|---------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------|---------------------------|-----|-------|-------|----|
| 21 | КБМ203-850                | Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т                                                       | маш. год | 1,134292   | <u>379.29</u><br>430,23   |     |       |       |    |
| 22 | КБМ203-851                | Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т                                                       | маш. год | 6,42574    | <u>495.82</u><br>3186,01  |     |       |       |    |
| 23 | КБМ203-1001               | Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м                                                                 | маш. год | 6,299      | <u>520.59</u><br>3279,20  |     |       |       |    |
| 24 | КБМ203-1080               | Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т                                                  | маш. год | 25,1572592 | <u>102.94</u><br>2589,69  |     |       |       |    |
| 25 | +КБМ203-1080<br>варіант 1 | Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т                                                  | маш. год | 0,02898    | <u>98.85</u><br>2,86      |     |       |       |    |
| 26 | КБМ203-1090               | Підіймачі вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т                                                  | маш. год | 1,0344572  | <u>157.48</u><br>162,91   |     |       |       |    |
| 27 | КБМ203-1501               | Риштування самохідні, висота підняття 12 м                                                              | маш. год | 25,1328    | <u>128.38</u><br>3226,55  |     |       |       |    |
| 28 | КБМ203-1811               | Навантажувачі одноковшеві універсальні, фронтальні, пневмоколісні, вантажопідйомність 2т                | маш. год | 2,55174    | <u>554.11</u><br>1413,94  |     |       |       |    |
| 29 | КБМ204-201                | Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А      | маш. год | 0,47616    | <u>343.26</u><br>163,45   |     |       |       |    |
| 30 | КБМ204-502                | Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]                                           | маш. год | 29,132     | <u>39.95</u><br>1163,82   |     |       |       |    |
| 31 | КБМ204-1000               | Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А                                  | маш. год | 4,7472     | <u>97.94</u><br>464,94    |     |       |       |    |
| 32 | КБМ204-1400               | Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С    | маш. год | 0,7392     | <u>47.06</u><br>34,79     |     |       |       |    |
| 33 | КБМ205-101                | Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв | маш. год | 54,67508   | <u>331.36</u><br>18117,13 |     |       |       |    |

| 1  | 2           | 3                                                                                 | 4           | 5        | 6/7                      | 8/9 | 10/11 | 12/13 | 14 |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------|--------------------------|-----|-------|-------|----|
| 34 | КБМ233-345  | Прес-ножиці комбіновані                                                           | маш. год    | 0,08832  | <u>91,48</u><br>8,08     |     |       |       |    |
| 35 | КБМ233-803  | Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій      | маш. год    | 1,35928  | <u>5,41</u><br>7,35      |     |       |       |    |
| 36 | КБМ233-1002 | Верстати свердлильні                                                              | маш. год    | 0,26496  | <u>5,01</u><br>1,33      |     |       |       |    |
| 37 | СЗ11-30-М   | Перевезення сміття до 30 км                                                       | т           | 25       | <u>287,76</u><br>7194,00 |     |       |       |    |
|    |             | <b>Разом по розділу II<br/>в тому числі енергоносії:</b>                          | <b>грн.</b> |          | <b>53977,96</b>          |     |       |       |    |
|    |             | Бензин                                                                            | кг          | 44,435   |                          |     |       |       |    |
|    |             | Дизельне паливо                                                                   | кг          | 321,135  |                          |     |       |       |    |
|    |             | Електроенергія                                                                    | кВт-год     | 333,335  |                          |     |       |       |    |
|    |             | Стиснене повітря                                                                  | м3          | 94,198   |                          |     |       |       |    |
|    |             | Масильні матеріали                                                                | кг          | 21,808   |                          |     |       |       |    |
|    |             | Гідравлічна рідина                                                                | кг          | 0,881    |                          |     |       |       |    |
|    |             | <b><u>Будівельні машини, враховані в складі<br/>загальновиробничих витрат</u></b> |             |          |                          |     |       |       |    |
| 38 | КБМ200-64   | Перфоратор електромагнітний                                                       | маш. год    | 0,912    |                          |     |       |       |    |
| 39 | КБМ200-68   | Пістолет монтажний                                                                | маш. год    | 0,522    |                          |     |       |       |    |
| 40 | КБМ203-204  | Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т                                 | маш. год    | 17,434   |                          |     |       |       |    |
| 41 | КБМ203-401  | Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]                            | маш. год    | 17,434   |                          |     |       |       |    |
| 42 | КБМ203-404  | Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]                            | маш. год    | 1,696296 |                          |     |       |       |    |
| 43 | КБМ203-405  | Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]                              | маш. год    | 17,434   |                          |     |       |       |    |

| 1                                                           | 2            | 3                                                                       | 4        | 5           | 6/7                   | 8/9                   | 10/11               | 12/13               | 14     |
|-------------------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|-----------------------|-----------------------|---------------------|---------------------|--------|
| 44                                                          | КБМ204-900   | Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А | маш. год | 2,852       |                       |                       |                     |                     |        |
| 45                                                          | КБМ204-1100  | Термопеноли з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг          | маш. год | 13,9872     |                       |                       |                     |                     |        |
| 46                                                          | КБМ233-301   | Машини шліфувальні електричні                                           | маш. год | 0,04416     |                       |                       |                     |                     |        |
| 47                                                          | КБМ233-1100  | Трамбівки пневматичні при роботі від компресора                         | маш. год | 43,9714     |                       |                       |                     |                     |        |
| 48                                                          | КБМ270-90    | Пилка дискова електрична                                                | маш. год | 0,866943    |                       |                       |                     |                     |        |
| 49                                                          | КБМ270-106   | Апарат для газового зварювання і різання                                | маш. год | 6,3567      |                       |                       |                     |                     |        |
| 50                                                          | КБМ270-108   | Котли бітумні пересувні, місткість 400 л                                | маш. год | 11,17984    |                       |                       |                     |                     |        |
| 51                                                          | КБМ270-115   | Дрилі електричні                                                        | маш. год | 3,1518545   |                       |                       |                     |                     |        |
| 52                                                          | КБМ270-116   | Вібратори поверхневі                                                    | маш. год | 12,514576   |                       |                       |                     |                     |        |
| 53                                                          | КБМ270-119   | Шуруповерти                                                             | маш. год | 20,5725865  |                       |                       |                     |                     |        |
| 54                                                          | КБМ270-123   | Люльки двомісні самопідйомні, вантажопідйомність 300/500 кг             | маш. год | 0,506       |                       |                       |                     |                     |        |
| 55                                                          | КБМ270-126   | Фарборозпилювачі ручні                                                  | маш. год | 23,982103   |                       |                       |                     |                     |        |
| 56                                                          | КБМ270-131   | Перфоратор пневматичний                                                 | маш. год | 18,6888     |                       |                       |                     |                     |        |
| 57                                                          | КБМ270-135   | Перфоратори електричні                                                  | маш. год | 12,73681305 |                       |                       |                     |                     |        |
| 58                                                          | КБМ270-236   | Пилосос промисловий                                                     | маш. год | 1,224       |                       |                       |                     |                     |        |
| <b><u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u></b> |              |                                                                         |          |             |                       |                       |                     |                     |        |
| 59                                                          | &C1-1093-14Г | З'єднувач "Краб"                                                        | шт       | 53,55       | <u>4.75</u><br>254,36 | <u>4.50</u><br>240,98 | <u>0.16</u><br>8,57 | <u>0.09</u><br>4,81 | 30 км. |

| 1  | 2                              | 3                                                                                    | 4  | 5          | 6/7                        | 8/9                        | 10/11                    | 12/13                   | 14     |
|----|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|----------------------------|----------------------------|--------------------------|-------------------------|--------|
| 60 | &C111-23-4-Н                   | Кріплення                                                                            | шт | 80         | <u>0.91</u><br>72,80       | <u>0.85</u><br>68,00       | <u>0.04</u><br>3,20      | <u>0.02</u><br>1,60     | 30 км. |
| 61 | C111-88                        | Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 6 мм                                  | т  | 0,00108    | <u>52067.87</u><br>56,23   | <u>50694.33</u><br>54,75   | <u>352.6</u><br>0,38     | <u>1020.94</u><br>1,10  | 30 км. |
| 62 | C111-120                       | Гайки шестигранні, діаметр різьби 6 мм                                               | т  | 0,00054    | <u>118318.59</u><br>63,89  | <u>115646.02</u><br>62,45  | <u>352.6</u><br>0,19     | <u>2319.97</u><br>1,25  | 30 км. |
| 63 | &C111-155-Д<br>варіант 1       | Дюбель-шуруп 100x10мм                                                                | шт | 74         | <u>1.63</u><br>120,62      | <u>1.22</u><br>90,28       | <u>0.38</u><br>28,12     | <u>0.03</u><br>2,22     | 30 км. |
| 64 | C111-160                       | Цвяхи опоряджувальні круглі 1,0x16 мм                                                | т  | 0,0001147  | <u>64970.6</u><br>7,45     | <u>63344.07</u><br>7,27    | <u>352.6</u><br>0,04     | <u>1273.93</u><br>0,14  | 30 км. |
| 65 | C111-179                       | Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм                                        | т  | 0,00006619 | <u>31345.88</u><br>2,07    | <u>30378.65</u><br>2,01    | <u>352.6</u><br>0,02     | <u>614.63</u><br>0,04   | 30 км. |
| 66 | C111-181                       | Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8x60 мм                                        | т  | 0,0013855  | <u>28647.43</u><br>39,69   | <u>27733.12</u><br>38,42   | <u>352.6</u><br>0,49     | <u>561.71</u><br>0,78   | 30 км. |
| 67 | C111-192                       | Цвяхи толеві круглі 2,0x25 мм                                                        | т  | 0,000352   | <u>33557.81</u><br>11,81   | <u>32547.21</u><br>11,46   | <u>352.6</u><br>0,12     | <u>658</u><br>0,23      | 30 км. |
| 68 | &C111-196-13<br>варіант 4      | Гофра труба ПВХ В25 91525 ДКС                                                        | м  | 458,35     | <u>19.31</u><br>8850,74    | <u>18.33</u><br>8401,56    | <u>0.6</u><br>275,01     | <u>0.38</u><br>174,17   |        |
| 69 | &C111-196-13<br>варіант 5      | Гофра труба ПВХ В50 91525 ДКС                                                        | м  | 15,45      | <u>39.71</u><br>613,52     | <u>38.33</u><br>592,20     | <u>0.6</u><br>9,27       | <u>0.78</u><br>12,05    |        |
| 70 | +C111-219                      | Гіпсові в'язучі Г-3                                                                  | т  | 0,137829   | <u>4838.32</u><br>666,86   | <u>4266.00</u><br>587,98   | <u>477.45</u><br>65,81   | <u>94.87</u><br>13,07   | 30 км. |
| 71 | &C111-219-1-<br>Я<br>варіант 1 | Сатенгіпс                                                                            | т  | 15,2445    | <u>4634.32</u><br>70647,89 | <u>4066.00</u><br>61984,14 | <u>477.45</u><br>7278,49 | <u>90.87</u><br>1385,26 | 30 км. |
| 72 | &C111-219-4-<br>Х<br>варіант 1 | Вартість металопластикових вікон з двокамерним склопакетом і енергозберігаючим склом | м2 | 14,73      | <u>4882.01</u><br>71912,01 | <u>4872.00</u><br>71764,56 | <u>0.34</u><br>5,01      | <u>9.67</u><br>142,44   | 30 км. |

| 1  | 2                              | 3                                                                                                                | 4      | 5          | 6/7                          | 8/9                          | 10/11                   | 12/13                      | 14     |
|----|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|------------------------------|------------------------------|-------------------------|----------------------------|--------|
| 73 | &C111-219-4-<br>Х<br>варіант 3 | Вартість алюмінієвого вітражу                                                                                    | м2     | 2,1        | <u>3582.01</u><br>7522,22    | <u>3572.00</u><br>7501,20    | <u>0.34</u><br>0,71     | <u>9.67</u><br>20,31       | 30 км. |
| 74 | C111-287                       | Плитки керамічні для підлог гладкі<br>неглазуровані однокольорові з барвником<br>квадратні, розмір 200х200х13 мм | м2     | 7,191      | <u>309.43</u><br>2225,11     | <u>289.37</u><br>2080,86     | <u>13.99</u><br>100,60  | <u>6.07</u><br>43,65       | 30 км. |
| 75 | C111-310                       | Каніфоль соснова                                                                                                 | т      | 0,000138   | <u>323072.58</u><br>44,58    | <u>316146.92</u><br>43,63    | <u>590.9</u><br>0,08    | <u>6334.76</u><br>0,87     | 30 км. |
| 76 | C111-324                       | Кисень технічний газоподібний                                                                                    | м3     | 0,1728     | <u>11.88</u><br>2,05         | <u>5.79</u><br>1,00          | <u>5.86</u><br>1,01     | <u>0.23</u><br>0,04        | 30 км. |
| 77 | +C111-384-1<br>варіант 1       | Білило густотерте цинкове                                                                                        | т      | 0,0007496  | <u>54361.19</u><br>40,75     | <u>53119.76</u><br>39,82     | <u>175.52</u><br>0,13   | <u>1065.91</u><br>0,80     |        |
| 78 | +C111-388-1<br>варіант 2       | Фарба земляна густотерта олійна, мумія,<br>сурик залізний                                                        | т      | 0,00000614 | <u>44930.83</u><br>0,28      | <u>43874.31</u><br>0,27      | <u>175.52</u><br>-      | <u>881</u><br>0,01         |        |
| 79 | C111-562                       | Лінолеум полівінілхлоридний на<br>теплозвукоізолювальній підоснові, марка<br>ПР-ВТ, ВК-ВТ, ЭК-ВТ, товщина 3,6 мм | м2     | 109,1706   | <u>173.32</u><br>18921,45    | <u>168.46</u><br>18390,88    | <u>1.46</u><br>159,39   | <u>3.4</u><br>371,18       | 30 км. |
| 80 | C111-609                       | Мастика клеюча каучукова КН-2                                                                                    | кг     | 55,6556    | <u>88.24</u><br>4911,05      | <u>85.98</u><br>4785,27      | <u>0.53</u><br>29,50    | <u>1.73</u><br>96,28       | 30 км. |
| 81 | +C111-609<br>варіант 1         | Клей "Примус"                                                                                                    | кг     | 142,3499   | <u>190.24</u><br>27080,64    | <u>185.98</u><br>26474,23    | <u>0.53</u><br>75,45    | <u>3.73</u><br>530,96      | 30 км. |
| 82 | +C111-684<br>варіант 1         | Фанера                                                                                                           | 1000м2 | 0,1091706  | <u>593293.64</u><br>64770,22 | <u>580015.63</u><br>63320,65 | <u>1644.8</u><br>179,56 | <u>11633.21</u><br>1270,01 | 30 км. |
| 83 | +C111-741<br>варіант 2         | Листи гіпсокартонні для перегородок,<br>товщина 12 мм                                                            | м2     | 25,2       | <u>111</u><br>2797,20        | <u>105.00</u><br>2646,00     | <u>3.82</u><br>96,26    | <u>2.18</u><br>54,94       | 30 км. |
| 84 | C111-816                       | Дріт сталевий низьковуглецевий різного<br>призначення світлий, діаметр 1,1 мм                                    | т      | 0,0068448  | <u>36289.59</u><br>248,39    | <u>35302.65</u><br>241,64    | <u>275.38</u><br>1,88   | <u>711.56</u><br>4,87      | 30 км. |
| 85 | C111-822                       | Дріт сталевий низьковуглецевий різного<br>призначення чорний, діаметр 1,6 мм                                     | т      | 0,016566   | <u>30810.3</u><br>510,40     | <u>29930.80</u><br>495,83    | <u>275.38</u><br>4,56   | <u>604.12</u><br>10,01     | 30 км. |

| 1  | 2                         | 3                                                                  | 4  | 5         | 6/7                       | 8/9                       | 10/11                 | 12/13                 | 14     |
|----|---------------------------|--------------------------------------------------------------------|----|-----------|---------------------------|---------------------------|-----------------------|-----------------------|--------|
| 86 | C111-851                  | Пергамін покрівельний П-350                                        | м2 | 16,8      | <u>26.58</u><br>446,54    | <u>25.70</u><br>431,76    | <u>0.36</u><br>6,05   | <u>0.52</u><br>8,73   | 30 км. |
| 87 | +C111-852<br>варіант 1    | Євроруберойд                                                       | м2 | 255,5392  | <u>88.56</u><br>22630,55  | <u>85.60</u><br>21874,16  | <u>1.22</u><br>311,76 | <u>1.74</u><br>444,63 | 30 км. |
| 88 | C111-874                  | Сітка дротяна тканина з квадратними<br>чарунками N 05 без покриття | м2 | 2,74452   | <u>236.88</u><br>650,12   | <u>231.94</u><br>636,56   | <u>0.3</u><br>0,82    | <u>4.64</u><br>12,74  | 30 км. |
| 89 | C111-1483<br>варіант 1    | Клей                                                               | т  | 0,0009353 | <u>41491.64</u><br>38,81  | <u>40325.48</u><br>37,72  | <u>352.6</u><br>0,33  | <u>813.56</u><br>0,76 | 30 км. |
| 90 | C111-1513                 | Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42                                 | т  | 0,0011248 | <u>35785.35</u><br>40,25  | <u>34724.79</u><br>39,06  | <u>358.89</u><br>0,40 | <u>701.67</u><br>0,79 | 30 км. |
| 91 | C111-1521                 | Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42                                 | т  | 0,001824  | <u>34867.5</u><br>63,60   | <u>33824.93</u><br>61,70  | <u>358.89</u><br>0,65 | <u>683.68</u><br>1,25 | 30 км. |
| 92 | C111-1591                 | Смола кам'яновугільна для дорожнього<br>будівництва                | т  | 0,00129   | <u>8636.7</u><br>11,14    | <u>7858.61</u><br>10,14   | <u>608.74</u><br>0,79 | <u>169.35</u><br>0,21 | 30 км. |
| 93 | C111-1604                 | Папір шліфувальний                                                 | м2 | 2,86204   | <u>227.87</u><br>652,17   | <u>223.35</u><br>639,24   | <u>0.05</u><br>0,14   | <u>4.47</u><br>12,79  | 30 км. |
| 94 | +C111-1604<br>варіант 1   | Папір шліфувальний                                                 | м2 | 1,01796   | <u>207.07</u><br>210,79   | <u>202.96</u><br>206,61   | <u>0.05</u><br>0,05   | <u>4.06</u><br>4,13   | 30 км. |
| 95 | C111-1608                 | Дрантя                                                             | кг | 2,22383   | <u>12.11</u><br>26,93     | <u>11.10</u><br>24,68     | <u>0.77</u><br>1,71   | <u>0.24</u><br>0,54   | 30 км. |
| 96 | C111-1624-1               | Грунтовка вододисперсійна СТ-17                                    | кг | 126,5888  | <u>85.67</u><br>10844,86  | <u>83.23</u><br>10535,99  | <u>0.76</u><br>96,21  | <u>1.68</u><br>212,66 | 30 км. |
| 97 | C111-1624-2               | Грунтовка глибокого проникнення                                    | л  | 28,02521  | <u>41.3</u><br>1157,44    | <u>39.73</u><br>1113,44   | <u>0.76</u><br>21,30  | <u>0.81</u><br>22,70  | 30 км. |
| 98 | +C111-1624-2<br>варіант 1 | Грунтовка глибокого проникнення                                    | л  | 9,0909    | <u>96.66</u><br>878,73    | <u>94.00</u><br>854,54    | <u>0.76</u><br>6,91   | <u>1.9</u><br>17,28   | 30 км. |
| 99 | C111-1626-1               | Дисперсія полівінілацетатна<br>непластифікована                    | кг | 195,7599  | <u>166.91</u><br>32674,28 | <u>163.04</u><br>31916,69 | <u>0.6</u><br>117,46  | <u>3.27</u><br>640,13 | 30 км. |



| 1   | 2                         | 3                                                             | 4  | 5        | 6/7                        | 8/9                         | 10/11                   | 12/13                   | 14     |
|-----|---------------------------|---------------------------------------------------------------|----|----------|----------------------------|-----------------------------|-------------------------|-------------------------|--------|
| 100 | +C111-1639                | Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм            | шт | 0,0096   | <u>1693.87</u><br>16,26    | <u>1660.40</u><br>15,94     | <u>0.26</u><br>-        | <u>33.21</u><br>0,32    | 30 км. |
| 101 | C111-1642                 | Клей казеїновий                                               | т  | 0,001008 | <u>196289.49</u><br>197,86 | <u>191944.32</u><br>193,48  | <u>496.36</u><br>0,50   | <u>3848.81</u><br>3,88  | 30 км. |
| 102 | C111-1658                 | Лак бітумний, марка БТ-123                                    | т  | 0,003312 | <u>112231.09</u><br>371,71 | <u>109434.85</u><br>362,45  | <u>595.63</u><br>1,97   | <u>2200.61</u><br>7,29  | 30 км. |
| 103 | +C111-1668<br>варіант 1   | Оліфа натуральна                                              | кг | 0,08294  | <u>92.03</u><br>7,63       | <u>89.69</u><br>7,44        | <u>0.54</u><br>0,04     | <u>1.8</u><br>0,15      | 30 км. |
| 104 | &C111-1683-<br>1-B6       | Лента уплотнительная звукоизоляционная                        | м  | 22,05    | <u>17.39</u><br>383,45     | <u>17.00</u><br>374,85      | <u>0.05</u><br>1,10     | <u>0.34</u><br>7,50     | 30 км. |
| 105 | &C111-1683-<br>1-B7       | Стрічка армувальна                                            | м  | 31,185   | <u>0.44</u><br>13,72       | <u>0.38</u><br>11,85        | <u>0.05</u><br>1,56     | <u>0.01</u><br>0,31     | 30 км. |
| 106 | C111-1692                 | Мастика "Ізол"                                                | т  | 0,878416 | <u>30723.4</u><br>26987,93 | <u>29586.81</u><br>25989,53 | <u>534.17</u><br>469,22 | <u>602.42</u><br>529,18 | 30 км. |
| 107 | C111-1701                 | Мастика "Гермобутіл-С"                                        | т  | 0,003248 | <u>57722.86</u><br>187,48  | <u>56056.87</u><br>182,07   | <u>534.17</u><br>1,73   | <u>1131.82</u><br>3,68  | 30 км. |
| 108 | +C111-1724<br>варіант 1   | Плінтус з кутника алюмінієвого 52х20                          | м  | 127,194  | <u>257.02</u><br>32691,40  | <u>251.04</u><br>31930,78   | <u>0.94</u><br>119,56   | <u>5.04</u><br>641,06   | 30 км. |
| 109 | C111-1762                 | Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350 | м2 | 4,8594   | <u>39.14</u><br>190,20     | <u>38.03</u><br>184,80      | <u>0.34</u><br>1,65     | <u>0.77</u><br>3,75     | 30 км. |
| 110 | C111-1763                 | Толь з грубозернистою засипкою, марка ТВК-350                 | м2 | 2,3      | <u>49.61</u><br>114,10     | <u>47.44</u><br>109,11      | <u>1.2</u><br>2,76      | <u>0.97</u><br>2,23     | 30 км. |
| 111 | C111-1809                 | Сталь кругла                                                  | т  | 0,000976 | <u>42859.15</u><br>41,83   | <u>42264.72</u><br>41,25    | <u>275.38</u><br>0,27   | <u>319.05</u><br>0,31   | 30 км. |
| 112 | C111-1844-1               | Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані             | м  | 62,79    | <u>4.42</u><br>277,53      | <u>4.26</u><br>267,49       | <u>0.07</u><br>4,40     | <u>0.09</u><br>5,64     | 30 км. |
| 113 | +C111-1844-1<br>варіант 1 | Смуга перфорована дл підвіконня                               | м  | 18,69    | <u>208.42</u><br>3895,37   | <u>204.26</u><br>3817,62    | <u>0.07</u><br>1,31     | <u>4.09</u><br>76,44    | 30 км. |

| 1   | 2                                | 3                                                                                                                                          | 4  | 5        | 6/7                       | 8/9                       | 10/11                 | 12/13                   | 14     |
|-----|----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|---------------------------|---------------------------|-----------------------|-------------------------|--------|
| 114 | C111-1848                        | Болти будівельні з гайками та шайбами                                                                                                      | т  | 0,008954 | <u>68996.64</u><br>617,80 | <u>67339.52</u><br>602,96 | <u>304.24</u><br>2,72 | <u>1352.88</u><br>12,12 | 30 км. |
| 115 | C111-1865                        | Закріпки металеві                                                                                                                          | кг | 2,0475   | <u>45.25</u><br>92,65     | <u>44.01</u><br>90,11     | <u>0.35</u><br>0,72   | <u>0.89</u><br>1,82     | 30 км. |
| 116 | C111-1881                        | Тальк мелений, 1 сорт                                                                                                                      | т  | 0,001097 | <u>12254.96</u><br>13,44  | <u>11537.22</u><br>12,66  | <u>477.45</u><br>0,52 | <u>240.29</u><br>0,26   | 30 км. |
| 117 | C111-1895                        | Шпаклівка клейова                                                                                                                          | т  | 0,015544 | <u>18887.01</u><br>293,58 | <u>17949.42</u><br>279,01 | <u>567.26</u><br>8,82 | <u>370.33</u><br>5,75   | 30 км. |
| 118 | C111-1896                        | Шпаклівка полімерцементна                                                                                                                  | кг | 2,03357  | <u>83.5</u><br>169,80     | <u>81.29</u><br>165,31    | <u>0.57</u><br>1,16   | <u>1.64</u><br>3,33     | 30 км. |
| 119 | &C111-1896-<br>B1-K<br>варіант 1 | Шпатлевка "Фюгенфюллер"                                                                                                                    | кг | 11,2455  | <u>8.49</u><br>95,47      | <u>7.75</u><br>87,15      | <u>0.57</u><br>6,41   | <u>0.17</u><br>1,91     | 30 км. |
| 120 | C111-2015-3                      | Шпатлівка полімерцементна армована<br>Ceresit СТ 29                                                                                        | кг | 408,96   | <u>9.5</u><br>3885,12     | <u>8.79</u><br>3594,76    | <u>0.52</u><br>212,66 | <u>0.19</u><br>77,70    | 30 км. |
| 121 | &C111-13934<br>варіант 1         | Шурупи самонарізні                                                                                                                         | шт | 46       | <u>0.18</u><br>8,28       | <u>0.15</u><br>6,90       | <u>0.03</u><br>1,38   | <u>-</u><br>-           | 30 км. |
| 122 | C112-52                          | Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,<br>5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, II<br>сорт                                            | м3 | 0,0224   | <u>7232.23</u><br>162,00  | <u>6857.90</u><br>153,62  | <u>232.52</u><br>5,21 | <u>141.81</u><br>3,17   | 30 км. |
| 123 | +C112-53                         | Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,<br>5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III<br>сорт                                           | м3 | 0,004368 | <u>3628.67</u><br>15,85   | <u>3325.00</u><br>14,52   | <u>232.52</u><br>1,02 | <u>71.15</u><br>0,31    | 30 км. |
| 124 | C112-73                          | Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-<br>6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, III сорт                                                  | м3 | 0,0006   | <u>4188.86</u><br>2,51    | <u>3874.21</u><br>2,32    | <u>232.52</u><br>0,14 | <u>82.13</u><br>0,05    | 30 км. |
| 125 | +C113-5<br>варіант 2             | Труби сталеві 25х3мм                                                                                                                       | м  | 96       | <u>116.29</u><br>11163,84 | <u>114.50</u><br>10992,00 | <u>0.92</u><br>88,32  | <u>0.87</u><br>83,52    | 30 км. |
| 126 | C113-20                          | Труби сталеві зварні водогазопровідні з<br>різьбою, чорні звичайні неоцинковані,<br>діаметр умовного проходу 80 мм, товщина<br>стілки 4 мм | м  | 7,176    | <u>268.09</u><br>1923,81  | <u>263.79</u><br>1892,96  | <u>2.3</u><br>16,50   | <u>2</u><br>14,35       | 30 км. |

| 1   | 2                          | 3                                                                                                   | 4  | 5         | 6/7                        | 8/9                         | 10/11                     | 12/13                    | 14     |
|-----|----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------------------------|-----------------------------|---------------------------|--------------------------|--------|
| 127 | &C121-229-1-8У             | Зливи металеві, погрунтовані та пофарбовані                                                         | м  | 11,424    | <u>123.8</u><br>1414,29    | <u>121.00</u><br>1382,30    | <u>0.37</u><br>4,23       | <u>2.43</u><br>27,76     | 30 км. |
| 128 | +C123-199-1<br>варіант 2   | Блоки дверні                                                                                        | м2 | 5,46      | <u>3464.32</u><br>18915,19 | <u>3378.30</u><br>18445,52  | <u>18.09</u><br>98,77     | <u>67.93</u><br>370,90   | 30 км. |
| 129 | C123-367                   | Обшивка зовнішня та внутрішня, тип О-1, О-2, О-3, товщина 13 мм, ширина без гребеня від 70 до 90 мм | м3 | 0,2288    | <u>18805.72</u><br>4302,75 | <u>18208.27</u><br>4166,05  | <u>228.71</u><br>52,33    | <u>368.74</u><br>84,37   | 30 км. |
| 130 | &C123-382-2<br>варіант 1   | Дошки підвіконні металопластикові                                                                   | м  | 11,424    | <u>259.3</u><br>2962,24    | <u>253.00</u><br>2890,27    | <u>1.22</u><br>13,94      | <u>5.08</u><br>58,03     | 30 км. |
| 131 | C124-1                     | Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм                                         | т  | 2,2816    | <u>30789</u><br>70248,18   | <u>29909.91</u><br>68242,45 | <u>275.38</u><br>628,31   | <u>603.71</u><br>1377,42 | 30 км. |
| 132 | &C126-1300-B1<br>варіант 1 | Стоимость профиля VD 28x27                                                                          | м  | 0,315     | <u>26.61</u><br>8,38       | <u>25.62</u><br>8,07        | <u>0.79</u><br>0,25       | <u>0.2</u><br>0,06       | 30 км. |
| 133 | &C126-1300-B2<br>варіант 1 | Стоимость профиля CD 60x27                                                                          | м  | 80,325    | <u>32.13</u><br>2580,84    | <u>31.10</u><br>2498,11     | <u>0.79</u><br>63,46      | <u>0.24</u><br>19,27     | 30 км. |
| 134 | C142-10-2                  | Вода                                                                                                | м3 | 1,43498   | <u>42.1</u><br>60,41       | <u>42.10</u><br>60,41       | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-            |        |
| 135 | C1110-111                  | Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм                                                             | т  | 0,00046   | <u>37367.29</u><br>17,19   | <u>36285.53</u><br>16,69    | <u>349.07</u><br>0,16     | <u>732.69</u><br>0,34    | 30 км. |
| 136 | C1110-171                  | Сталь штабова 40x4 мм                                                                               | т  | 0,00093   | <u>33040.92</u><br>30,73   | <u>32117.68</u><br>29,87    | <u>275.38</u><br>0,26     | <u>647.86</u><br>0,60    | 30 км. |
| 137 | C1110-177                  | Втулки ущільнювальні                                                                                | шт | 3,2       | <u>16.65</u><br>53,28      | <u>16.29</u><br>52,13       | <u>0.03</u><br>0,10       | <u>0.33</u><br>1,05      | 30 км. |
| 138 | C1113-79                   | Лак БТ-577                                                                                          | т  | 0,0004608 | <u>31863.74</u><br>14,68   | <u>30643.33</u><br>14,12    | <u>595.63</u><br>0,27     | <u>624.78</u><br>0,29    | 30 км. |
| 139 | C1421-9631                 | Готова піщано-щебенева суміш N3, розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка М300-200                      | м3 | 35,23     | <u>890.39</u><br>31368,44  | <u>221.95</u><br>7819,30    | <u>650.98</u><br>22934,03 | <u>17.46</u><br>615,11   | 30 км. |

| 1   | 2                          | 3                                                                                        | 4      | 5        | 6/7                        | 8/9                        | 10/11                      | 12/13                    | 14     |
|-----|----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|--------------------------|--------|
| 140 | C1422-10936                | Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100                    | 1000шт | 13,53    | <u>5765.89</u><br>78012,49 | <u>4585.69</u><br>62044,39 | <u>1067.14</u><br>14438,40 | <u>113.06</u><br>1529,70 | 30 км. |
| 141 | C1424-11633                | Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше | м3     | 11,63616 | <u>3066.94</u><br>35687,40 | <u>2186.24</u><br>25439,44 | <u>820.56</u><br>9548,17   | <u>60.14</u><br>699,79   | 30 км. |
| 142 | C1425-11682                | Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М75                                     | м3     | 0,25     | <u>1950.73</u><br>487,68   | <u>1160.30</u><br>290,08   | <u>752.18</u><br>188,05    | <u>38.25</u><br>9,55     | 30 км. |
| 143 | +C1425-11683               | Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100                                    | м3     | 0,112    | <u>2433.19</u><br>272,52   | <u>1633.30</u><br>182,93   | <u>752.18</u><br>84,24     | <u>47.71</u><br>5,35     | 30 км. |
| 144 | C1425-11684                | Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150                                    | м3     | 5,90973  | <u>2325.99</u><br>13745,97 | <u>1528.20</u><br>9031,25  | <u>752.18</u><br>4445,18   | <u>45.61</u><br>269,54   | 30 км. |
| 145 | C1425-11688                | Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50                           | м3     | 6,14835  | <u>2098.46</u><br>12902,07 | <u>1305.13</u><br>8024,40  | <u>752.18</u><br>4624,67   | <u>41.15</u><br>253,00   | 30 км. |
| 146 | C1425-11702                | Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6                                 | м3     | 1,314178 | <u>2045.76</u><br>2688,49  | <u>1253.47</u><br>1647,28  | <u>752.18</u><br>988,50    | <u>40.11</u><br>52,71    | 30 км. |
| 147 | C1425-11704                | Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5                                          | м3     | 0,036222 | <u>2186.97</u><br>79,22    | <u>1391.91</u><br>50,42    | <u>752.18</u><br>27,25     | <u>42.88</u><br>1,55     | 30 км. |
| 148 | +C1428-11867<br>варіант 1  | Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм                                                       | м2     | 33,075   | <u>101.61</u><br>3360,75   | <u>96.00</u><br>3175,20    | <u>3.62</u><br>119,73      | <u>1.99</u><br>65,82     | 30 км. |
| 149 | C1517-164                  | Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 1,0 мм                             | т      | 0,002852 | <u>226301.71</u><br>645,41 | <u>221589.04</u><br>631,97 | <u>275.38</u><br>0,79      | <u>4437.29</u><br>12,65  | 30 км. |
| 150 | C1522-38                   | Припої олов'яно-свинцеві сурм'янисті в чушках, марка ПОССу25-2                           | т      | 0,00008  | <u>387930.63</u><br>31,03  | <u>380048.77</u><br>30,40  | <u>275.38</u><br>0,02      | <u>7606.48</u><br>0,61   | 30 км. |
| 151 | &C1534-361-3<br>варіант 36 | Кабельний лоток перфорований 150x50x3000                                                 | шт     | 10       | <u>228.1</u><br>2281,00    | <u>219.00</u><br>2190,00   | <u>0.22</u><br>2,20        | <u>8.88</u><br>88,80     | 30 км. |
| 152 | &C1534-361-3<br>варіант 37 | Монтажна панель для монтажу розеток                                                      | шт     | 28       | <u>438.33</u><br>12273,24  | <u>438.00</u><br>12264,00  | <u>0.22</u><br>6,16        | <u>0.11</u><br>3,08      | 30 км. |
| 153 | &C1534-361-3<br>варіант 65 | Профіль ВРМ41 400 Код ВРМ4104                                                            | шт     | 12       | <u>160.43</u><br>1925,16   | <u>160.10</u><br>1921,20   | <u>0.22</u><br>2,64        | <u>0.11</u><br>1,32      | 30 км. |

| 1   | 2                          | 3                                                    | 4      | 5       | 6/7                      | 8/9                      | 10/11                | 12/13                 | 14     |
|-----|----------------------------|------------------------------------------------------|--------|---------|--------------------------|--------------------------|----------------------|-----------------------|--------|
| 154 | &C1534-361-5<br>варіант 4  | Посилений анкер для консолі М10 код<br>СМ461065      | шт     | 24      | <u>63.6</u><br>1526,40   | <u>63.60</u><br>1526,40  | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-         |        |
| 155 | &C1534-361-9<br>варіант 1  | Шпилька М8х1000 код СМ200801                         | шт     | 24      | <u>50.85</u><br>1220,40  | <u>50.83</u><br>1219,92  | <u>-</u><br>-        | <u>0.02</u><br>0,48   |        |
| 156 | &C1534-361-12<br>варіант 1 | Болт з квадратною шийкою VMK 8х15 (DIN<br>603 М8     | шт     | 48      | <u>3.32</u><br>159,36    | <u>3.03</u><br>145,44    | <u>0.22</u><br>10,56 | <u>0.07</u><br>3,36   | 30 км. |
| 157 | C1544-92                   | Стрічка ізоляційна "Пара"                            | кг     | 0,879   | <u>138.54</u><br>121,78  | <u>135.03</u><br>118,69  | <u>0.79</u><br>0,69  | <u>2.72</u><br>2,40   | 30 км. |
| 158 | C1545-4                    | Бірка маркувальна                                    | 100шт  | 0,4852  | <u>125.24</u><br>60,77   | <u>122.67</u><br>59,52   | <u>0.11</u><br>0,05  | <u>2.46</u><br>1,20   | 30 км. |
| 159 | &C1545-42-B6               | Дюбели металлические                                 | 100шт  | 0,2205  | <u>144.14</u><br>31,78   | <u>141.00</u><br>31,09   | <u>0.31</u><br>0,07  | <u>2.83</u><br>0,62   | 30 км. |
| 160 | &C1545-43-B2               | Дюбели пластмассовые                                 | 100шт  | 0,5292  | <u>68.77</u><br>36,39    | <u>67.00</u><br>35,46    | <u>0.42</u><br>0,22  | <u>1.35</u><br>0,71   | 30 км. |
| 161 | &C1545-44-B6<br>варіант 1  | Саморізи                                             | 100шт  | 11,529  | <u>11.79</u><br>135,93   | <u>11.25</u><br>129,70   | <u>0.31</u><br>3,57  | <u>0.23</u><br>2,66   | 30 км. |
| 162 | C1545-70                   | Кнопка К227                                          | 100шт  | 0,9568  | <u>15.6</u><br>14,93     | <u>15.10</u><br>14,45    | <u>0.19</u><br>0,18  | <u>0.31</u><br>0,30   | 30 км. |
| 163 | C1545-101                  | Стрічка монтажна ЛМ                                  | 100м   | 0,137   | <u>454.98</u><br>62,33   | <u>445.62</u><br>61,05   | <u>0.44</u><br>0,06  | <u>8.92</u><br>1,22   | 30 км. |
| 164 | C1545-119                  | Муфти поліетиленові                                  | шт     | 73,6    | <u>20.35</u><br>1497,76  | <u>19.75</u><br>1453,60  | <u>0.2</u><br>14,72  | <u>0.4</u><br>29,44   | 30 км. |
| 165 | C1545-169                  | Перемикач заземлювальна                              | шт     | 5       | <u>32.18</u><br>160,90   | <u>31.32</u><br>156,60   | <u>0.23</u><br>1,15  | <u>0.63</u><br>3,15   | 30 км. |
| 166 | C1545-241                  | Скобки для проводів кабелів дволапкові<br>К729, К730 | 100шт  | 1,0872  | <u>533.77</u><br>580,31  | <u>523.13</u><br>568,75  | <u>0.17</u><br>0,18  | <u>10.47</u><br>11,38 | 30 км. |
| 167 | &C1545-313-<br>В1          | Підвіс в комплекті                                   | 1000шт | 0,02205 | <u>6201.96</u><br>136,75 | <u>6080.00</u><br>134,06 | <u>0.35</u><br>0,01  | <u>121.61</u><br>2,68 | 30 км. |

| 1   | 2                        | 3                                                                             | 4      | 5       | 6/7                        | 8/9                        | 10/11                  | 12/13                    | 14     |
|-----|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|----------------------------|----------------------------|------------------------|--------------------------|--------|
| 168 | C1546-20                 | Клей БМК5                                                                     | кг     | 0,9725  | <u>338.9</u><br>329,58     | <u>331.75</u><br>322,63    | <u>0.5</u><br>0,49     | <u>6.65</u><br>6,46      | 30 км. |
| 169 | C1546-63                 | Припой ПОС-18                                                                 | т      | 0,00115 | <u>570150.89</u><br>655,67 | <u>558498.74</u><br>642,27 | <u>472.72</u><br>0,54  | <u>11179.43</u><br>12,86 | 30 км. |
| 170 | C1546-66                 | Пропан-бутан технічний                                                        | м3     | 0,02045 | <u>53.11</u><br>1,09       | <u>43.30</u><br>0,89       | <u>8.77</u><br>0,18    | <u>1.04</u><br>0,02      | 30 км. |
| 171 | C1547-1                  | Лампи розжарювання                                                            | шт     | 14,28   | <u>88.28</u><br>1260,64    | <u>86.26</u><br>1231,79    | <u>0.29</u><br>4,14    | <u>1.73</u><br>24,71     | 30 км. |
| 172 | C1550-38                 | Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна                           | балон  | 6,58    | <u>222.09</u><br>1461,35   | <u>217.31</u><br>1429,90   | <u>0.43</u><br>2,83    | <u>4.35</u><br>28,62     | 30 км. |
| 173 | C1632-102                | Силікон                                                                       | л      | 2       | <u>264.56</u><br>529,12    | <u>258.78</u><br>517,56    | <u>0.59</u><br>1,18    | <u>5.19</u><br>10,38     | 30 км. |
| 174 | K582821-559<br>варіант 1 | Перемички з/б марки 2ПБ13-1-П серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)                     | шт     | 8       | <u>155.38</u><br>1243,04   | <u>139.63</u><br>1117,04   | <u>12.7</u><br>101,60  | <u>3.05</u><br>24,40     | 30 км. |
| 175 | +1504-17120<br>варіант 3 | Розетка штепсельна 250В, 16А з заземл.контактом для зовнішнього установалення | шт     | 28      | <u>184.12</u><br>5155,36   | <u>178.00</u><br>4984,00   | <u>2.51</u><br>70,28   | <u>3.61</u><br>101,08    | 30 км. |
| 176 | +1507-3080<br>варіант 2  | Точковий спот BP PikArt 5867                                                  | шт     | 2       | <u>963.33</u><br>1926,66   | <u>942.00</u><br>1884,00   | <u>2.44</u><br>4,88    | <u>18.89</u><br>37,78    | 30 км. |
| 177 | +1507-3080<br>варіант 4  | Точковий спот BP PikArt 5430                                                  | шт     | 24      | <u>461.49</u><br>11075,76  | <u>450.00</u><br>10800,00  | <u>2.44</u><br>58,56   | <u>9.05</u><br>217,20    | 30 км. |
| 178 | +1507-3080<br>варіант 5  | Світильник лінійний 6400K ЕВРОСВЕТ EV-LS-36                                   | шт     | 1       | <u>371.73</u><br>371,73    | <u>362.00</u><br>362,00    | <u>2.44</u><br>2,44    | <u>7.29</u><br>7,29      | 30 км. |
| 179 | +1507-4050<br>варіант 1  | Прожектор SCENA S 650/1000 PC                                                 | шт     | 14      | <u>6369.12</u><br>89167,68 | <u>6213.17</u><br>86984,38 | <u>31.07</u><br>434,98 | <u>124.88</u><br>1748,32 | 30 км. |
| 180 | +2405-1338<br>варіант 2  | Коробка У196 під розетки та вимикачі                                          | 1000шт | 0,007   | <u>2778.07</u><br>19,45    | <u>2708.92</u><br>18,96    | <u>14.68</u><br>0,10   | <u>54.47</u><br>0,39     |        |
| 181 | +2405-1348<br>варіант 5  | Рамка під 2 механізма                                                         | шт     | 2       | <u>46.92</u><br>93,84      | <u>45.83</u><br>91,66      | <u>0.17</u><br>0,34    | <u>0.92</u><br>1,84      | 30 км. |

| 1   | 2                               | 3                                                                                                          | 4       | 5       | 6/7                         | 8/9                         | 10/11                  | 12/13                   | 14              |
|-----|---------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------------------------|-----------------------------|------------------------|-------------------------|-----------------|
| 182 | +2405-1348<br>варіант 6         | Рамка під 1 механізм                                                                                       | шт      | 3       | <u>42.84</u><br>128,52      | <u>41.83</u><br>125,49      | <u>0.17</u><br>0,51    | <u>0.84</u><br>2,52     | 30 км.          |
| 183 | +2405-1364                      | Коробки відгалужувальні КОР-73УЗ                                                                           | шт      | 4       | <u>34.34</u><br>137,36      | <u>33.60</u><br>134,40      | <u>0.07</u><br>0,28    | <u>0.67</u><br>2,68     | 30 км.          |
| 184 | &15093-<br>350701<br>варіант 13 | Кабель мідний ВВГнг-нд не розповодж.<br>горіння із помірним димоутворенням<br>пер.3х2,5мм2                 | 1000м   | 0,1071  | <u>34199.81</u><br>3662,80  | <u>33317.00</u><br>3568,25  | <u>212.23</u><br>22,73 | <u>670.58</u><br>71,82  | Прайс<br>30 км. |
| 185 | &15093-<br>350702<br>варіант 1  | Кабель мідний, не розповсюджуючий<br>горіння та з низьким димовиділенням, марки<br>ВВГнг-нд ,пер. 3х1,5мм2 | 1000м   | 0,3468  | <u>31323.57</u><br>10863,01 | <u>30590.00</u><br>10608,61 | <u>119.38</u><br>41,40 | <u>614.19</u><br>213,00 | 30 км.          |
| 186 | &15093-<br>350702<br>варіант 2  | Світлодіодна стрічка                                                                                       | 1000м   | 0,01632 | <u>56823.57</u><br>927,36   | <u>55590.00</u><br>907,23   | <u>119.38</u><br>1,95  | <u>1114.19</u><br>18,18 | 30 км.          |
| 187 | &15093-<br>350702<br>варіант 13 | Кабель мідний не розповсюджуючий горіння<br>ВВГнг-нд пер.5х6мм2                                            | 1000м   | 0,0153  | <u>153631.77</u><br>2350,57 | <u>150500.00</u><br>2302,65 | <u>119.38</u><br>1,83  | <u>3012.39</u><br>46,09 | Прайс<br>30 км. |
| 188 | +290902-226<br>варіант 2        | Розетка схованої установки з заземляючим<br>контактом 16А 220В                                             | шт      | 4       | <u>47.64</u><br>190,56      | <u>46.65</u><br>186,60      | <u>0.06</u><br>0,24    | <u>0.93</u><br>3,72     | 30 км.          |
| 189 | +290902-256<br>варіант 8        | Вимикач одноклавішний для схованої<br>проводки 6А                                                          | шт      | 3       | <u>135.59</u><br>406,77     | <u>132.87</u><br>398,61     | <u>0.06</u><br>0,18    | <u>2.66</u><br>7,98     | 30 км.          |
|     |                                 | Енергоносії машин, врахованих в складі<br>загальновиробничих витрат                                        |         |         |                             |                             |                        |                         |                 |
| 190 | C1999-9001                      | Електроенергія                                                                                             | кВт-год | 64,5909 | <u>4.9416</u><br>319,18     | <u>4.9416</u><br>319,18     |                        |                         |                 |
| 191 | C1999-9005                      | Мастильні матеріали                                                                                        | кг      | 0,6843  | <u>184.55</u><br>126,28     | <u>184.55</u><br>126,28     |                        |                         |                 |
| 192 | C1999-9006                      | Гідравлічна рідина                                                                                         | кг      | 0,3487  | <u>186.09</u><br>64,89      | <u>186.09</u><br>64,89      |                        |                         |                 |
| 193 | C1999-9009                      | Дрова                                                                                                      | м3      | 1,3416  | <u>119.13</u><br>159,82     | <u>119.13</u><br>159,82     |                        |                         |                 |

| 1   | 2                         | 3                                                                         | 4           | 5       | 6/7                       | 8/9                       | 10/11                 | 12/13                 | 14 |
|-----|---------------------------|---------------------------------------------------------------------------|-------------|---------|---------------------------|---------------------------|-----------------------|-----------------------|----|
|     |                           | Разом                                                                     | грн.        |         | 670,17                    | 670,17                    |                       |                       |    |
|     |                           | <b>Разом по розділу III</b>                                               | <b>грн.</b> |         | <b>871284,02</b>          | <b>787184,64</b>          | <b>68895,31</b>       | <b>15204,07</b>       |    |
|     |                           | <b><u>IV. Устаткування</u></b>                                            |             |         |                           |                           |                       |                       |    |
| 194 | &1503-1270-1<br>варіант 3 | Автоматичний вимикач однофазний 16А,<br>характеристика "С"                | шт          | 1       | <u>168,66</u><br>168,66   | <u>115,00</u><br>115,00   | <u>48,63</u><br>48,63 | <u>5,03</u><br>5,03   |    |
|     |                           | у тому числі витрати підрядника на<br>устаткування, що монтується         | шт          | 1       | <u>168,66</u><br>168,66   | <u>115,00</u><br>115,00   | <u>48,63</u><br>48,63 | <u>5,03</u><br>5,03   |    |
| 195 | &1503-1270-1<br>варіант 4 | Автоматичний вимикач однофазний 40А,<br>характеристика "С"                | шт          | 1       | <u>125,66</u><br>125,66   | <u>72,00</u><br>72,00     | <u>48,63</u><br>48,63 | <u>5,03</u><br>5,03   |    |
|     |                           | у тому числі витрати підрядника на<br>устаткування, що монтується         | шт          | 1       | <u>125,66</u><br>125,66   | <u>72,00</u><br>72,00     | <u>48,63</u><br>48,63 | <u>5,03</u><br>5,03   |    |
| 196 | 1504-13245<br>варіант 1   | Блок живлення                                                             | шт          | 2       | <u>771,38</u><br>1542,76  | <u>742,23</u><br>1484,46  | <u>22,27</u><br>44,54 | <u>6,88</u><br>13,76  | 3% |
| 197 | &1516-2005-1<br>варіант 4 | Диференційний вимикач 2 полюсний, 25А,<br>30mA, хар-ка "АС"               | шт          | 3       | <u>1063,44</u><br>3190,32 | <u>1047,00</u><br>3141,00 | <u>4,92</u><br>14,76  | <u>11,52</u><br>34,56 |    |
|     |                           | у тому числі витрати підрядника на<br>устаткування, що монтується         | шт          | 3       | <u>1063,44</u><br>3190,32 | <u>1047,00</u><br>3141,00 | <u>4,92</u><br>14,76  | <u>11,52</u><br>34,56 |    |
|     |                           | <b>Разом по розділу IV</b>                                                | <b>грн.</b> |         | <b>5027,40</b>            | <b>4812,46</b>            | <b>156,56</b>         | <b>58,38</b>          |    |
|     |                           | <b>у тому числі витрати підрядника на<br/>устаткування, що монтується</b> | <b>грн.</b> |         | <b>3484,64</b>            | <b>3328,00</b>            | <b>112,02</b>         | <b>44,62</b>          |    |
|     |                           | <b>Підсумкові витрати енергоносіїв<br/>для усіх машин</b>                 |             |         |                           |                           |                       |                       |    |
|     |                           | Електроенергія                                                            | кВт-год     | 397,926 |                           |                           |                       |                       |    |
|     |                           | Стиснене повітря                                                          | м3          | 94,198  |                           |                           |                       |                       |    |
|     |                           | Масильні матеріали                                                        | кг          | 22,492  |                           |                           |                       |                       |    |
|     |                           | Гідравлічна рідина                                                        | кг          | 1,23    |                           |                           |                       |                       |    |
|     |                           | Дрова                                                                     | м3          | 1,342   |                           |                           |                       |                       |    |
|     |                           | Бензин                                                                    | л           | 60,047  |                           |                           |                       |                       |    |
|     |                           | Дизельне паливо                                                           | л           | 377,806 |                           |                           |                       |                       |    |
|     |                           | <b><u>Довідкові дані</u></b>                                              |             |         |                           |                           |                       |                       |    |



| 1 | 2 | 3                 | 4 | 5         | 6/7 | 8/9 | 10/11 | 12/13 | 14 |
|---|---|-------------------|---|-----------|-----|-----|-------|-------|----|
|   |   | Будівельне сміття | т | 20,809076 |     |     |       |       |    |

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "11 вересня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав \_\_\_\_\_ О. Северенчук  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]